BP 1181 p 419r 03 do 12-06-1399.

Johannes zvw Gerardus gnd Kathelinen soen droeg over aan Albertus van Maren, tbv Reijnerus van Holten zv Willelmus gnd Moelnere van Vucht, een b-erfcijns van 15 oude schilden, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Gerardus Kangieter enerzijds en erfgoed van Henricus van Diegeden anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes was verkocht<sup>44</sup> door voornoemde Reijnerus van Holten. Met achterstallige termijnen. Overdracht met brieven.

Johannes filius quondam Gerardi dicti (dg: Kather) Kathelinen soen (dg: maritus et tutor legi) hereditarium censum quindecim denariorum aureorum antiquorum communiter [aude] scilde vocatorum solvendum hereditarie Jacobi ex domo et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi Kangieter [ex uno] et inter hereditatem Henrici 'die Diegeden ex alio venditum dicto Johanni a Reijnero de Holten filio Willelmi dicti Moelnere de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit Alberto de Maren ad opus dicti Reijneri de Holten cum litteris et jure #cum omnibus arrestadiis etc# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'et (dg: dicte) Katherine sue uxoris deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 419r 04 do 12-06-1399.

Willelmus Hels maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, aan hem verkocht door Johannes Basijn zvw Rodolphus van Duer bakker.

Willelmus Hels hereditarium censu quatuor librarum monete venditum sibi a Johanne Basijn filio quondam Rodolphi de Duer pistoris prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 419r 05 do 12-06-1399.

Willelmus Reijners soen van Westilborch zvw Reijnerus gnd Moelnere gaf uit aan Johannes die Moelnere zv Laurencius molenaar (1) de helft in 1½ bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilborch, tussen een dijk aan voornoemde Willelmus behorend enerzijds en Johannes Bac Bertouts soen anderzijds, (2) de helft in 2 lopen roggeland, in Tilburg, tussen Henricus Gerijts soen enerzijds en erf gvw Walterus gnd Oerleman anderzijds; de

<sup>44</sup> Zie ← BP 1178 f 253v 06 vr 16-07-1389, verkoop van de cijns.

uitgifte geschiedde voor 1½ oude groot hertogencijns en een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren.

Willelmus Reijners soen de Westilborch filius quondam Reijnerus' dicti Moelnere medietatem ad se spectantem in uno et dimidio bonario' prati sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter aggerem ad dictum Willelmum spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Bac Bertouts soen ex alio item medietatem ad se spectantem in duabus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Gerijts soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri dicti Oerleman ex alio (dg: item) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni die Moelnere filio (dg: quondam) Laurencii multoris ab eodem hereditarie possidendam pro uno et dimidio grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria' decem lopinorum siliginis mesure de Tilborch danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Tilborch tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.